
Suomen EU-T&K-sihteeristö tiedottaa Suomessa EU:n 7. puiteohjelmasta, 
neuvoo ohjelmiin hakeutuvia ja koordinoi kansallista yhteyshenkilöverkostoa. 
Tutkimuksen 7. puiteohjelma on EU:n tärkein väline, jolla ohjataan ja rahoitetaan 
eurooppalaista tutkimus- ja kehittämistoimintaa. 

TUTKIMUKSEN PUITEOHJELMA  

Ideal-IST apuun 

ICT-alan kansainvälinen verkosto Ideal-IST on avannut partnerinhakutyökalunsa 
juuri julkaistuille Public-Private-Partnerships eli PPP – hauille. Kartoita sopivia 
kumppaneita hankkeeseesi tai etsi itsellesi hyvä konsortio! 

Infotilaisuuksien esitykset netissä 

Elo-syyskuussa järjestettyjen 7PO:n hakuinfojen esitykset löytyvät nyt Suomen 
EU-T&K-sihteeristön sivustolta. Perehdy ja kommentoi!  

7PO:n monitorointiraportti 

7. puiteohjelman kolmas monitorointiraportti kattaa vuodet 2007–2009. 
Raportista löytyy runsaasti yksityiskohtaista tietoa puiteohjelman toteutuksesta.  

Pk-yritykset 5. ja 6. puiteohjelmassa 

Kattava raportti analysoi pk-yritysten osallistumisen vaikuttavuutta 5. ja 6. 
puiteohjelmassa. 

Raportti tarjoaa myös ratkaisuehdotuksia tutkimuksen puiteohjelman 
kehittämiseksi sopimaan paremmin pk-yritysten tarpeisiin.    

ERC:n pääsihteeri vaihtuu 

Euroopan tiedeneuvosto ERC:n pääsihteeri vaihtuu. Nykyinen pääsihteeri, 
professori Andreu Mas-Colell palaa takaisin tutkimustyön pariin. 

  

TAPAHTUMIA JA JULKAISUJA 

Tiede tutuksi Tutkijoiden yössä 24.9.2010 

Tutustu tutkijoiden ja tutkimus-, kehitys- ja innovaatiotoiminnan kiehtovaan 
maailmaan Tutkijoiden yö –tapahtumissa yli 200 Euroopan kaupungissa. 
Suomessa tapahtuma järjestetään Lahdessa, Lappeenrannassa ja Kouvolassa. 



PK-yritys -info, Helsinki ja ELY-keskukset  5.10.2010 

Infotilaisuudessa kerrotaan, mitä EU tarjoaa pk-yrityksille, miten valmisteilla 
oleviin projekteihin voi päästä mukaan ja mitä apua hakijoille on tarjolla. Tilaisuus 
järjestetään Helsingissä. Lisäksi monet ELY-keskukset ympäri Suomen tarjoavat 
mahdollisuuden osallistumiseen etäyhteyksin. 

Europe: where knowledge has no borders, Bryssel 5.10.2010 

Seminaarissa keskustellaan tutkijaliikkuvuuden myönteisestä vaikutuksesta 
tutkijan urakehitykseen sekä Euroopan talouskasvuun. 

2nd European Innovation Summit:  

Tackling the Grand Challenges - Policy Meets Practice, Bryssel 11.-
14.10.2010 

Päättäjille ja sidosryhmille suunnattu kokous, jossa pohditaan muun muassa 
millaisin toimenpitein vastata tulevaisuuden suuriin eurooppalaisiin haasteisiin. 

6. Key Aspects of FP7 Financial Management - Brussels, Belgium 

Event date: 2010-10-21 This one day course is designed to bring participants up to-date with 
recent changes and developments in the financial management of FP7 projects and to highlight 
and give examples of good management practice. 
Quality validation date: 2010-09-09... 

EU:N TUTKIMUSPOLITIIKKA JA ERA 

Nuoret liikkeelle 

Komissio on käynnistänyt Nuoret liikkeellä –aloitteen, jolla se haluaa parantaa 
nuorten työllistymisnäkymiä Euroopassa. Aloite on osa EU:n uutta 
Eurooppa2020-kasvustrategiaa.  

Yksinkertaistamista yrityksille 

Yritystoiminnan ja teollisuuden pääosaston sivuilta löytyy tietoa komission 
ponnisteluista helpottaa hallinnollista byrokratiaa EU-kentällä toimiville yrityksille. 

Sosiaalisen median ERA 

Eurooppalainen tutkimusalue näkyy nyt myös Facebookissa. Innovation Union – 
sivulta saat ajankohtaista tietoa sekä voit keskustella ERA:an liittyvistä aiheista. 

MUITA EUROOPPALAISIA YHTEISTYÖMUOTOJA 



Avoin työpaikka: COST-toimiston johtaja Brysseliin 

Eurooppalaisen tutkimuksen COST-yhteistyöverkoston operatiivisia toimintoja 
hoitavaan COST-toimistoon haetaan johtajaa. Johtajan toimi on määräaikainen ja 
toimikausi päättyy 1.6.2014. Hakemusten määräaika on 2.11.2010. 

EU:n Kulttuuri-ohjelmassa rahoitushakuja 

EU:n 400 miljoonan euron suuruisessa Kulttuuri-ohjelmassa vuosille 2007–2013 
on käynnissä rahoitushakuja. Ensimmäiset haut ovat juuri sulkeutumassa, 
viimeisimmän määräaika on 15.11.2010. 

Tarjouspyyntö: Vihreän infrastruktuurin tehokkuus ja täytäntöönpano 

Komissio on julkaissut tarjouspyynnön aiheesta ”Vihreän infrastruktuurin 
tehokkuus ja täytäntöönpano”. Hakemusten määräaika on 25.10.2010. 

Ystävällisin terveisin, 

Suomen EU-T&K-sihteeristö 

 


